
Počet paré:

 1 x

1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Hroší stavby Morava 

a.s. 

Prodin a.s.

DPO

DPO

Autorský dozor (AD)

Zhotovitel

Společnost ‚‚HSM + ChT + Prodin - vlakové cesty" Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice 

Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor 

stavby/projektu: 

1) Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací

  Cena dle SoD:                                                    19 474 000, 00 Kč 

76 000,00

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 24.6. 2022        číslo SoD: DOD20201556    číslo SoD: 2022/5217/0119

Dodatek - Změnový list
Číslo změnového listu:

Systém stavění vlakové cesty 

3
VCP - úprava zapojení obvodů ovládání ventilů přestavníku

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

3

Název díla:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost 

změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Ostatní ujednání

podpisposouzení cenyjméno

 

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

0,00 0,00% 76 000,00 0,39%

jméno
souhlasím/ 

nesouhlasím
datum

datum

Cenu za objednatele posoudil

Vyjádření - souhlas se změnou:

Předložil zhotovitel: 

Autorský dozor (AD): 

Technický dozor  (TD):

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

2)  Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

Dopad na PD ne

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: Termín dokončení díla stavební části: 20.12. 2024

Zhotovitel

Na KD 19.11.2024 vznesli pracovníci vrchní stavby DPO požadavek na úpravu zapojení ovládacích obvodů přestavníku pro snižení tlakové zátěže 

mechanismu výhybky při doběhu stavění do koncvoé polohy. Tento způsob ovládání byl na DPO otestován a začal se zavádět až po uzavření SoD. Tato 

úprava stavěcích skříní byla otestována a aplikována v tramvajové síti v letech 2023 až 2024.

podpis



Změnový list č. 3 - změnový rozpočet

PČ Typ Kód Popis MJ
Množství

dle SoD

Množství

ve změně

J.cena [CZK]

dle SoD

J.cena [CZK]

dle ÚRS 2024/01

Cena celkem [CZK]

dle SoD

Cena celkem [CZK]

po změně

Cena celkem [CZK]

Méněpráce

Cena celkem [CZK]

Vícepráce

Cena celkem [CZK]

Rozdíl Vícepráce (+)

Méněpráce (-)

Náklady soupisu celkem 0,00 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00

0,00 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00
VÍCEPRÁCE 0,00 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00

HSV přestavníky 76 000,00 76 000,00 76 000,00

19 K 210280003R

Úprava zapojení obvodů ovládání ventilů přestavníku dodávka + montáž. Položka obsahuje 1) 

změnu výkresové dokumentace řídících skříní, instalaci patic a relé do skříní, úpravu zapojení a 

kabelové formy, funkční zkoušky.

kus 0,000 19,000 0,00 4 000,00 0,00 76 000,00 0,00 76 000,00 76 000,00

VCP - úprava zapojení obvodů ovládádání ventilů přestavníku

VCP - úprava zapojení obvodů ovládání ventiů přestavníku


	‎R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\Pavla S\Nová složka\Příloha č. 2 Změnový list č. 3.pdf‎
	‎R:\Z_Usek_Reditele_spolecnosti\odbor_legislativa_a_kontrola\1310 právní podpora\Registr smluv\Pavla S\Nová složka\Příloha č. 2 Změnový list č. 3_2.pdf‎

